EMITIDO EM 03/11/2017 11:10

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 012/2017,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA E
MATEMÁTICA APLICADA, Área de Conhecimento CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO.

 Nome Situação
 CARLOS AUGUSTO PROLO INSCRIÇÃO DEFERIDA388.999.730-91?
 DILERVAL CARVALHO SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA004.014.621-96?
 EDILSON MELO DE BARROS INSCRIÇÃO INDEFERIDA703.402.694-72?
 FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA FREITAS ROCHA INSCRIÇÃO INDEFERIDA028.998.674-58?
 LEANDRO DUARTE PEREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA066.576.316-69?
 MARIA DEL ROSARIO GIRARDI GUTIERREZ INSCRIÇÃO INDEFERIDA590.437.170-53?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

rodrigo
Realce

rodrigo
Realce